
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално финансијске послове   

07 Број 404-ЈН-43/16-04 

14.03.2016. године 

Б е о г р а д 

 

 

Предмет: Одговор на питање –допуна конкурсне документације  

у поступку јавне набавке мале вредности радова: 

Санација соба, кухиње и сале ресторана СХ „Бежанијска Коса“ 

ЈН број 43/16 

 

 

 Овим путем Вас обавештавамо о одговорима на питања – допуни конкурсне документације у 

поступку јавне набавке мале вредности радова: Санација соба, кухиње и сале ресторана СХ 

„Бежанијска Коса“ за потребе Министарства унутрашњих послова,  ЈН број 43/16 (у складу са чланом 

63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у предметном 

поступку. 

 

 ПИТАЊЕ : Молимо Вас да отклоните нејасноће на страни 8. конкурсне документације из разлога што се 

у оквиру доказа за финансијки капацитет, подвели и доказ о Референци за извршене радове, са истим 

износм од 15.000.000,00 динара ( без ПДВА-а) али са различитим периодима, тачније (2012, 2013 и 2014. 

година) а у следећем захтеву ( у пеиоду од 2014. године па до данаа објављивања позива за подношење 

понуд). Молимо Вас да појасните и прецизирате додатни услов о захтеваном доказу за рефееренцу за 

изведене радове( и у смислу изноиса и периода) 

 

 ОДГОВОР - ДОПУНА: Наручилац овим путем исправља техничку грешку и врши допуну конкурсне 

документације на стр. 8,  

 

Додаје се тачка 

 

  „2.6. Да је понуђач у периоду од 2014. године па до дана објављивања позива за подношење понуда, 

извршио радове, исте или сличне као што је предмет јавне набавке, у минималном износу од 

15.000.000,00 динара без ПДВ-а (прихватају се појединачне ситуације – рачуни већи од 1.500.000,00 

динара без ПДВ-а“ 

 

 

Ова допуна чини саставни део конкурсне документације. 

 

 У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама врши се продужење рока за доставу 

понуда: Рок за преузимање конкурсне документације и доставу понуде је до 21.03.2016. године до 10:00 

часова. Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у писарници 

Министарства (на наведеној адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана рока, без обзира на начин 

на који је послата. Поступак отварања понуда спровешће се 21.,03.2016, године у 11:00 часова, у 

просторијама Министарства. 

      

 

           ЧЛАН  КОМИСИЈЕ 

             Гордана Дурсун с.р. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Доказ: Извештај о бонитету БОН ЈН за напред наведене пословне године (2012, 2013. и 2014. годину), 

који издаје АПР. 

 

2.6. Да је понуђач у периоду од 2014. године па до дана објављивања позива за подношење понуда, 

извршио радове, исте или сличне као што је предмет јавне набавке, у минималном износу од 

15.000.000,00 динара без ПДВ-а (прихватају се појединачне ситуације – рачуни већи од 1.500.000,00 

динара без ПДВ-а 

 

Доказ: Фотокопије привремених, односно окончаних ситуација оверених од стране инвеститора и 

надзорних органа, са детаљном спецификацијом радова, истих или сличних као што је предмет 

јавне набавке, у минималном износу од 15.000.000,00 динара без ПДВ-а (прихватају се појединачне 

ситуације – рачуни већи од 1.500.000,00 динара без ПДВ-а) у периоду од 2014. године па до дана 

објављивања позива за подношење понуда.  

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА РЕФЕРЕНТНЕ ЛИСТЕ ЗА НАБАВКУ РАДОВА 

 

 

Ред. бр. 

 

Наручилац (Инвеститор) 

Реализована вредност Ситуације / Рачуна  

без ПДВ-а 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

 

9. 

  

10.   

 УКУПНО:  

 

 

Спецификацију референтне листе за набавку радова потребно је да Понуђач попуни. 

 

Напомена: Наручилац задржава право да радове који нису предмтни издвоји из достављених 

спецификација и за њихову вредност умањи укупну вредност напред исказане референц листе за набавку 

радова.  

Напомена: Наручилац задржава право провере исказаних података, а наведена лица морају проћи 

безбедносну проверу МУП-а. 

 

НАПОМЕНА:  

- ПОНУЂАЧ МОЖЕ ДОКАЗИВАТИ ИСПУЊЕНОСТ СВИХ ИЛИ ПОЈЕДИНИХ УСЛОВА 

ОДРЕЂЕНИХ  КОНКУРСНОМ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ ДОСТАВЉАЊЕМ ИЗЈАВЕ КОЈОМ ПОД 

ПУНОМ МАТЕРИЈАЛНОМ И КРИВИЧНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ПОТВРЂУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ИСТИХ. 

- ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ НАЛАЗИ СЕ НА СТРАНИ 29  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

8 

 


